様式第5号(第9条関係)

◆水道使用申請書(届)

入力　　　　　　　　　　　受付

　　　年　　　月　　　日
出雲市水道事業
出雲市上下水道事業管理者
　　　　　　　　　　　　　様
申請者(届出人)住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　下記のとおり申し込みます。
	◆届出事項

◇新設
　◇開　栓（水道使用の開始）
　◇閉　栓（水道使用の中止）
　◇メーター撤去
　◆廃　止（下欄（注）参照）
　◇使用者変更（下欄（注）参照）
　◇口径変更
◆開閉栓等年月日

　　年　月　　日

	水栓番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　検針地区・順序

水栓所在地

　アパート名

所有者住所

　　ふりがな

　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
使用者住所
　　ふりがな

　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	上水用途

	口径

	前回検針日
	　　月　　日

	下水用途

	M番号・満期

	当日指示数

	徴収区分

	前回指示数

	◆メーター指示数
　　指示数　　　　　　　　　　　m3

　　確認日　　　　　年　　月　　日

　　指定工事業者

◆支払方法

	口径変更

	使用水量

	変更前
	変更後
	◆精算方法

◇集金　◇口座　◇郵送　◇その他

 (集金　　　月　　　日　　　時)

◆備考(送付先・転居先等)

	口　径
	㎜
	㎜

	メーター番号

満　期

	指示数
	㎥
	㎥

	検針年月日
	年　　月　　日

　◇口座

◇郵送

〔注〕廃止：給水装置所有の廃止　　使用者変更：相続・婚姻等による氏名・住所等の変更